PAGE
2
Постановление администрации Озерского городского округа от 08.08.2024 № 2104

О внесение изменений в постановление от 04.07.2012 № 1853
«О Порядке составления проекта бюджета Озерского городского округа»
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок составления проекта бюджета Озерского городского округа (далее - Порядок), утвержденный постановлением от 04.07.2012 № 1853, следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 3 Порядка исключить слова «и ведомственных целевых»;
2) подпункт 5 пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«5) формируют и выносят на рассмотрение бюджетной комиссии проекты муниципальных программ, проекты муниципальных заданий                                   на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере                            в соответствии с общеобразовательными базовыми (отраслевыми) перечнями (классификаторами) государственных и муниципальных услуг и региональным перечнем (классификатором государственных (муниципальных) услуг,                                не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, работ;»;

3) в подпункте 5 пункта 6 Порядка исключить слова «и ведомственных целевых»;

4) в подпункте 2 пункта 7 Порядка слово «целевой» заменить словом «муниципальной»;

5) пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:

«8. Заместители главы Озерского городского округа, курирующие соответствующие отраслевые и структурные подразделения администрации, рассматривают на бюджетной комиссии проекты муниципальных программ, проекты муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии                                                      с общеобразовательными базовыми (отраслевыми) перечнями (классификаторами) государственных и муниципальных услуг и региональным перечнем (классификатором государственных (муниципальных) услуг,                               не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, работ                                          и принимают решение о распределение (перераспределение) проектировок предельных объемов бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств на очередной год и плановый период по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер